2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 274,096.30

2.3.9.8.02 Accesorios 55,436.40

2.3.9.9.01 Productos y Utiles Varios  n.i.p 35,683.20

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 54,657.60

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 381,140.00

Total 801,013.50

El monto de : **Ochocientos un  mil trece con 50/100 (801,013.50)